n • 

Fica o Poder Executivo Municipal autorizado 
valor para a Referência " A " do Padrão 01, 
Cargos e Salários do Hospital Municipal de 
da Patrulha, constante no artigo 33 da Lei 
£.185/89, com nova redação dada pelas Leis 
n9s S.£35/90, para Cr* 609.290,51 (seiscentos e nove 
mil, duzentos e noventa cruzeiros e cinqüenta e um 
centavos). £?4j>, i1* 

de 

ARTIGO 29. Servirá de recurso para cobrir os valores do reajuste 
concedido as dotações orçamentárias consignadas no 
orçamento do Hospital. 

ARTIGO 3°. - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em